POR DISPENSA DE LICITAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISICAO DE 

UNIFORMES PARA O SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE 

URGE ̂NCIA (SAMU). Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações 

e determino a contratação do fornecedor NT FARDAMENTOS, CNPJ: 

26.058.553/0001-99, com o valor de R$ 14.800,00 (quatorze mil e 

oitocentos reais). Fundamentação legal: Lei nº 14.133/2021, artigo 75, inciso II da Lei nº 

14.133/2021 

Caracol (PI), 29 de dezembro de 2025 

PREFEITO 

Raniletti Carvalho de Macedo